



KENTTÄPOSTI 9.2.2018

Hei!

Tämä on Kenttärheilijat-58 ry:n uutiskirje, johon on koottu kaikki tällä hetkellä seuramme jäsenten kannalta ajankohtaisimmat asiat. Kenttäposti ilmestyy vähintään neljä (4) kertaa vuodessa.

Keväisin urheiluterveisin,

Marika Hellberg, toiminnanjohtaja
045 116 8226, toimisto.ku58@gmail.com



KENTTÄURHEILIJAT ON VUODEN LIKUTTAJA 2017!

Vantaan liikuntagaalassa 7.2. palkittiin ansioituneita vantaalaisia urheilijoita, urheiluseuroja ja seuravaikuttajia.

Vuoden liikuttaja 2017 -palkinto tuli seuramme pitkäjänteisestä työstä lasten, nuorten ja aikuisten liikunnan hyväksi.

Elämäntyö-palkinnon sai **Eero Hosio**, jolla on monien vuosikymmenien kokemus niin seuratyöstä kuin valmentajankin arjesta iloineen ja suruineen.

Pikajuoksija **Hilla Uusimäki** on yksi Vantaan kaupungin kummiurheilijoista. Hän saa kaupungilta taloudellista tukea harjoitteluunsa ja on loistava esikuva monelle tulevaisuuden urheilijalupaukselle.

Hyvä meidän joukkue!



KENTTÄPOSTI 9.2.2018

PUHEENJOHTAJA VAIHTUI

Syyskokouksessa 11.12.2017 johtokunnan puheenjohtaja vaihtui, kun seuraa 16 vuotta luotsannut **Harri Mannermaa** ilmoitti luopuvansa tehtävästä. Uudeksi puheenjohtajaksi valittiin **Heikki Mäkinen**, joka on myös tuttu kasvo seurassamme ja sen johtokunnassa usean vuoden ajalta.

Johtokunta 2018:

Heikki Mäkinen, puheenjohtaja,
Janne Piispanen, varapuheenjohtaja
Harry Jääskeläinen, taloudenhoitaja
Pekka Mäki, kilpailujaoston puheenjohtaja
Timo Ikola
Juha Kylänpää
Sari Lassila
Pentti Leinonen
Anna-Liisa Stenvall



TERVETULOA VUOSIKOKOUKSEEN!

Kenttärheilijät-58 ry:n vuosikokous pidetään Allun mökillä **tiistaina 27.2.klo 18.30**.
Tervetuloa mukaan vaikuttamaan oman seurasi toimintaan!



JÄSENMAKSU

Jäsenmaksu on tänäkin vuonna yli 16-vuotiailta 40 euroa, sitä nuoremmilta 25 euroa ja perheeltä 80 euroa. Maksathan sen 28.2. mennessä seuran tilille FI33 4055 1320 0719 90, kiitos!
Laita viesti-osaan maininta, kenen/keiden jäsenmaksusta on kysymys.

Lisätietoa jäsenmaksun maksamisesta löydät täältä: <https://www.ku-58.fi/seura/jasenasiat/>



KENTTÄPOSTI 9.2.2018



Kenttärheilijät-58 ry. perustettiin Tikkurilan Silkki Oy:n kerhuhuoneessa 16.3.1958.

ON AIKA JUHLIA 6-KYMPPISTÄ SEURAA!

Tervetuloa synttärjuhliin seurojentalo Puistokulmaan (os. Talkootie 4, Hiekkaharju), perjantaina 16.3. klo 18. Illan juontaa mentalisti **Noora Karma**, joten luvassa on varmasti **maaginen ilta!**

Teemme myös **Juhlajulkaisun**, aikakauslehden, jossa on ripaus seuran historiaa, katsaus nykyhetkeen, kurkistus tulevaan...ja paljon muuta!

Voit tulla mukaan Juhlajulkaisuun **kannatusilmoituksella**, jolloin nimesi/yrityksesi nimi julkaistaan lehdessä rivi-ilmoituksella *"Mekin onnittelemme 6-kymppistä KU:ta"* -osiossa. Juhlajulkaisu jaetaan synttärjuhlassa ja postitetaan jokaiselle kannatusmaksun maksaneelle maaliskuun loppuun mennessä.

TOIMI NÄIN:

Ilmoittaudu synttärjuhlaan Marika Hellbergille, yhteystiedot yllä. Maksa sen jälkeen illalliskortin hinta 30 e/hlö seuramme tilille. Kannatusmaksu on 20 euroa yksityishenkilöiltä ja 50 euroa yrityksiltä. Maksa myös se summa seuramme tilille. Laita viesti-kohtaan nimesi ja osoitetietosi, johon haluat lehden toimitettavan. Siinä kaikki! Seuran tilinumero on Aktia Pankki Oyj FI33 4055 1320 0719 90.

Jos haluat ostaa mediatilaa Juhlajulkaisusta, otathan yhteyttä Marika Hellbergiin.

JAOSTOJEN AJANKOHTAISET ASIAT

NUORISO

Aikuisten hallikausi päättyy pian jo SM-halleihin 17-18.2., mutta juniorien hallikausi jatkuu vielä pitkälle maaliskuulle. Juniorien hallikauden ehdottomana huipennuksena on Suomen suurin juniorihallikilpailu Tampere Junior Indoor Games.

Alle on listattu hallikauden lopun tärkeimmät kilpailut ilmoittautumisohjeineen. Lappiin suuntaaville hiihtolomalaisille vinkiksi, että menomatalla voi kilpailla [Rovaniemellä](#) tai [Haaparannalla](#).

La 24.2.

To 1.3.

Pe-su 9-11.3.

La-su 17-18.3.

[TUL -Nuorten aluehallit](#)

[Helsyn junnuviestit osa II](#)

[Tampere Junior Indoor Games](#)

[Helsyn pm-junnuhallit](#)

Ilmoittautuminen ja ilm.maksut itse
Nuorisopäällikkö hoitaa

Ilmoittautuminen ja ilm.maksut itse
Ilm. itse, seura maksaa ilm.maksut

VALMENNUS

Valmennuspäällikkö Olli Leinon puhelinnumero vaihtuu

Vanha puhelinnumero lakkaa toimimasta helmikuussa, joten päivitä uudeksi numeroksi 0400 534 248.
Jos sinulla on mitään kysyttävää valmennukseen tai seuratoimintaan liittyvistä asioista, ota yhteyttä.



KENTTÄPOSTI 9.2.2018

SM-kilpailuihin osallistuminen

Hallikilpailut käynnistävät kauden SM-kilpailujen sarjan. SM-kilpailuihin ilmoittautumisen hoitaa jokainen urheilija itse, seura maksaa osallistumismaksut. Jos ilmoittautumisen yhteydessä on vaatimus verkkopankkimaksuun, maksa osallistumismaksu ja pääset tekemään ilmoittautumisen loppuun ja saat lajit varmasti oikein. Kilpailun jälkeen liitä osallistumismaksun kuitti matkalaskuun.

Seura varaa majoitusta pidemmän matkan päässä oleviin SM-kilpailuihin. Heti kun tiedät osallistuvasi johonkin SM-kilpailuun, ilmoita hyvissä ajoin valmennuspäällikölle. Jos sinulla on mitään kysyttävää SM-kisamatkoihin liittyen, ota yhteyttä Olliin (valmennus.ku58@gmail.com tai 0400 534248).

Valmennustuki

Seura tukee menestyneitä urheilijoita. Tänäkin vuonna valmennettavista urheilijoista muutama kymmenen saa urheiluunsa taloudellista tukea, jolla voi kustantaa mm. välinehankintoja, matkoja ja erilaisia urheiluun liittyviä palveluja. Valmennuspäällikkö ilmoittaa valmennustuet helmikuun 2018 aikana. Lisää valmennustuesta voit lukea seuran [nettisivuilta](#).

Fysioterapeutti käytössä helmi-maaliskuussa

Tomi Litendahl tekee fysioterapeutin tutkinnon syventäviä opintoja seurassamme. Hän kulkee valmennusryhmien ja yksittäisten urheilijoiden mukana, joten nyt on erinomainen tilaisuus käyttää asiantuntijapalveluja kahden kuukauden ajan! Ota yhteyttä joko suoraan Tomiin (K1917@student.jamk.fi) tai valmennuspäällikköön, niin sovitaan tapaaminen, jossa päästään heti käsiksi käytännön asioihin.

KILPAILUT

Helmi- ja maaliskuun Aktia-maantiejuoksucupit kisataan Sotungissa lauantaina 17.2. ja 24.3. Lisätiedot täällä: https://www.ku-58.fi/kilpailut-ja-tapahtumat/aikuisten_kilpailut/aktia_maantiejuoksu_cup/
Tervetuloa mukaan!

Ihanaa kevään odotusta!

